

Bid #: CR-8587-J6 – Pricing Page
Maintenance, Repair & Installation – AED's / WPS

Item #	Estimated QTY	Description	Unit Price	Total Price
1	24	Purchase and installation (including removal of old units) of Powerheart G5 (new) w/ ICPR & Sleeve Duo Package <i>*Quantity noted is estimated for first year only - additional contract year quantities will vary.</i>	\$1,850	\$44,400
2	24	Purchase and installation (including removal of old units) of ZOLL AED Plus (New): Includes: <ul style="list-style-type: none"> • (I) Pre-connected Adult CPR-D Electrode Pad, • (I) Sleeve of 10 Lithium Batteries, <ul style="list-style-type: none"> • CPR/AED Responder Kit <ul style="list-style-type: none"> • Carry Case • Starter Toolkit • 7 Year Warranty. • Delivered Rescue Ready/Fully Assembled 	\$1,350	\$32,400
Item #	Estimated Annual QTY	Description	Unit Price	Total Price
3	330	Service/Inspections - AED Pluscare Advance Plans (per attached specifications (Est. Qty. depicts 2 inspections/year for 165 units)	\$97.5	\$32,175
TOTAL BID PRICE** (Award based on this amount)				\$108,975**

****AWARD TO BE MADE IN THE AGGREGATE. BIDDERS MUST BID ON ALL ITEMS.**

NAME OF BIDDER: Ania Aliev on behalf of Life Support Systems


Health Educational Training Services

Bid #: CR-8587-J6 – Pricing Page
Maintenance, Repair & Installation – AED's / WPS

Item #	Estimated QTY	Description Purchase and installation	Unit Price	Total Price
<u>1</u>	<u>24</u>	(including removal of old units) of Powerheart G5 (new) w/ ICPR & Sleeve Duo Package + pediatric pads	\$ <u>1800</u>	\$ <u>43,200.00</u>
<u>2</u>	<u>24</u>	Purchase and installation (including removal of old units+ rebates) of ZOLL AED Plus (New): Note: Per Addendum 1, any new AEDs purchased shall be Powerheart G5 with ICPR & Sleeve Duo package and include Pediatric pads. Pricing for Items 1 and 2 reflects this. *Quantity noted is estimated for first year only - additional contract year quantities will vary.	\$ <u>1800</u>	\$ <u>43,200.00</u>
				\$86,400.00
Item #	Estimated Annual QTY	Description	Unit Price	Total Price
<u>3</u>	<u>330</u>	Service/Inspections - AED Pluscare Advance Plans (per attached specifications (Est. Qty. depicts 2 inspections/year for 165 units)	\$ <u>225.00</u>	\$ <u>74,250.00</u>
TOTAL BID PRICE** (Award based on this amount)				\$ <u>160,650.00</u> **

****AWARD TO BE MADE IN THE AGGREGATE. BIDDERS MUST BID ON ALL ITEMS.**

NAME OF BIDDER Ironwood Safety Group LLC



Bid #: CR-8587-J6 – Pricing Page
Maintenance, Repair & Installation – AED's / WPS

Item #	Estimated QTY	Description	Unit Price	Total Price
1	24	Purchase and installation (including removal of old units) of Powerheart G5 (new) w/ ICPR & Sleeve Duo Package <i>*Quantity noted is estimated for first year only - additional contract year quantities will vary.</i>	<u>\$ 1,710.94</u>	<u>\$ 41,062.56</u>
2	24	Purchase and installation (including removal of old units) of ZOLL AED Plus (New): Includes: <ul style="list-style-type: none"> • (I) Pre-connected Adult CPR-D Electrode Pad, • (I) Sleeve of 10 Lithium Batteries, <ul style="list-style-type: none"> • CPR/AED Responder Kit <ul style="list-style-type: none"> • Carry Case • Starter Toolkit • 7 Year Warranty. • Delivered Rescue Ready/Fully Assembled 	<u>\$ 1,316.90</u>	<u>\$ 31,605.60</u>
Item #	Estimated Annual QTY	Description	Unit Price	Total Price
3	330	Service/Inspections - AED Pluscare Advance Plans (per attached specifications (Est. Qty. depicts 2 inspections/year for 165 units)	<u>\$ 725.00</u>	<u>\$ 239,250.00</u>
TOTAL BID PRICE** (Award based on this amount)				<u>\$ 311,918.16**</u>

****AWARD TO BE MADE IN THE AGGREGATE. BIDDERS MUST BID ON ALL ITEMS.**

** Consumables price list is attached for replacement supplies used during inspections or post-event **

NAME OF BIDDER Cardio Partners, Inc.